
M - C O N
CURITY SOLUTIONS

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10

Vážený pan, Jan Maňák

104 00 Praha 114

V Praze dne 22.08.2016

Věc: Souhlas se zveřejněním dodatku č.l smlouvy SOP-................

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti souhlasím se zveřejněním našeho vzájemného dodatku č.l smlouvy SOP-..........., ve verzi která je 

přílohou tohoto souhlasu.

Lukáš Mano, ředitel 

za M connections s.r.o.

Příloha: lx  dodatek č.l ve verzi k zveřejnění

. . ............. .....

M M  connections s.r.o. —  Pomezní 1 0 / 1 3 6 9 — 18 2  OO Praha 8 — tel.: + 4 2 0  2G6 31 6  5 0 1 —  fax: + 4 2 0  2 6 6  316  5 0 4  — e-mail: mconn@mconn.cz

ICO: 2 6 4 3 2 5 9 5  —  DlC: C Z 2 6 4 3 2 5 9 5  —  zapsán v OR Praha, odd. C, vl.č. 8 1 7 7 5  —  vwww.mconn.cz

mailto:mconn@mconn.cz
http://www.mconn.cz


z
□1 f i t  

o  O Ä
-CDN

|t,^ECURITY SOLUTIONS

Dodatek č. 1 ke smlouvě

■  ■

M connections s. r. o.,
se sídlem Pomezní 10/1369, 182 00 Praha 8,
IČ 26432595, DIČ CZ26432595, 
vedená u Městského soudu v Praze, spisová zn. C 81775, 
zastoupená: \~
(dále jen M conn)

Městská část Praha 22,
se sídlem Nové náměstí 1250/10,10400 Praha - Uhříněves, 
IČO 00240915, DIČ CZ00240915,

zastoupená: Ing. Martinem Turnovským, starostou 
(dále jen PS)

1) Úprava se v

sjednávají následující úpravu |

I nepoužije, protože objekt se nachází v režimu TP.

2) článek V. odstavec 3. a) první odtrh se mění takto:

po dobu TP (Trvalého provozu) zajistit dostupnost služby PCO ht.m. Prahy v rozsahu stanoveném Smlouvou tak, aby 

mohlo docházet k předávání signálu 1Všeobecný poplach" z EPS PS operačnímu středisku HZS hl.m. Prahy,

3) Článek V. odstavec 3. a) desátý odtrh se mění takto:

zajistit, že PCO bude pod nepřetržitým dohledem kvalifikované obsluhy,

4) Článek V. odstavec 3. b) se doplňuje o třináctý odtrh následujícího znění:

dostavit do připojeného objektu odpovědnou osobu, vždy do od vyhlášení všeobecného poplachu v režimu

tp v pnpadě toto

s tím, že zasahující jednotka HZS, v případě, že se jednalo o planý poplach a z hlediska zásahu došlo k bezeškodnému 

průběhu, má právo objekt za sebou uzamknout a v čase do H  od vyhlášení všeobecného poplachu objekt bez 

dalšího opustit.

5) Článek V. poslední odstavec od konce o všeobecných podmínkách operátorfl komunikačních sítí pro poskytování služby PCO 

HZS hl.m. Prahy se nahrazuje následujícím zněním:

Smluvní strany se dohodly na tom, Že služba PCO HZS hl.m. Prahy může být poskytována v nižší kvalitě a dostupnosti 

v případě výpadku sítí příslušného operátora v důsledku skutečností mimo kontrolu M conn.

6) Článek v. třetí odstavec od konce o limitaci odpovědnosti za škodu se nahrazuje následujícím textem:

Smluvní strany, respektujíc zákonné meze smluvní limitace odpovědnosti za škodu, se dohodly tak, že povinnost M 

conn nahradit PS škodu v případě škody vzniklé v důsledku porušení zákonné ô smluvní povinnosti M conn 

nepřesáhne v žádném případě celkovou částku Celkový rozsah náhrady Škody, za kterou M conn PS

dle Smlouvy odpovídá, je omezen výše uvedenou částkou, přičemž smluvní strany výslovně podpisem Smlouvy 

potvrzují, že nepředpokládají vznik škody vyšší. Nenahrazuje se nemajetková újma, ušlý zisk a jiné nepřímé či

[ <M connections s.r.o.—  Pomezní 1 0/1369  — 182 00  Praha 8 — tel.: +420 266 316  5 0 1 —  fax: +420 266 316 50 4  — e-mail: mconn@mconn.cz
i r . n -  P R ů r í P F i q R  t - m ř ; -  » J . n « * n  w n o  P r a h »  n r M  r .  wl ř  R 1 7 7 S . < m m m m n n n

mailto:mconn@mconn.cz


'sh
 

t

ITIM-CDN
SECURITY SOLUTIONS

následné škody (poškození dobrého jména či pověsti, ztráta trhu, výroby, čisté finanční ztráty apod.), dle dohody stran 
se nahrazuje pouze skutečná škoda. Žádná ze smluvních stran nenese odpovědnost v případě, že ke škodě došlo v 

důsledku událostí vyšší moci.

7) Ůánek V. druhý odstavec od konce se na kond stávající textu doplňuje o následující odstavec:

Smluvní strany se dohodly na tom, že v rámci poskytování služby PCO HZS hl.m. Prahy má M conn povinnost zajistit 

dostupnost této služby tak, aby v rozsahu 99% TP (Trvalého provozu) je jí stav umožnil přenos signálu "IVšeobecný 

poplach" z EPS PS operačnímu středisku HZS hl.m. Prahy. Rozsah, resp. stupeň dostupností služby se posuzuje v 

rámci daného kalendářního roku trvání TP (Trvalého provozu). V průběhu jiných stavů, než je  TP (Trvalý provoz) není 

přenos signálu “Všeobecných poplach” zajišťován.

8) Článek VI. odstavec 1., 2., 3, 4. se nahrazují následujícím zněním:

PS prokáže příčinu planých poplachů a je jí odstranění formou revizní zprávy zpracované servisní firmou EPS, potvrzením o 
odstranění poruchy a prohlášením odpovědného zástupce PS o zdroji planých poplachu, jeho odstraněni a o opatřeních 

přijatých za účelem prevence.

H M  connections s.r.o.-  Pomeml 1 0 / 1 3 6 8 -  182  OO Praha 8 - tel : * 4 2 0  2 8 6  3 1 6  5 0 1 -  fax: +4 2 0  2 8 8  3 1 6  5 0 4 - e-mail: mconn@mconn.cz

mailto:mconn@mconn.cz


h

rt lM -C D N
SECURITY SOLUTIONS

>

9) Článek VII. odstavec 1., bod c) se nahrazuje následujícím zněním:

c) každý výjezd jednotek HZS hl.m. Prahy na planý poplach se zpoplatňuje podle aktuálního ceníku HZS hl.m. Prahy s tím, 

že ke dni podpisu Smlouvy uvedený poplatek HZS hl.m. Prahy činí a

požadován za (bez ohledu na to, jak dlouho v daném

kalendářním roce trvala Smlouva, či jak dlouho byla služba PCO HZS hl.m. Prahy v režimu TP). Fakturace M conn za takové 

plané poplachy probíhá tak, že výše uvedený poplatek HZS hl.m. Prahy M conn PS|
10) Článek VII. odstavec 6. o změnách cen v návaznosti na inflaci, se mění takto:

M conn je oprávněn veškeré ceny podle Smlouvy upravovat podle meziročního nárůstu Indexu spotřebitelských cen 

vyhlášeného Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok. Toto ujednání se týká i případně zjištěné defíace. K 

úpravě ceny za služby podle shora uvedeného ujednání dojde vždy od následujícího měsíce poté, co bude vyhlášen inflační 

index ČSÚ. M conn je dále oprávněn navýšit, či snížit ceny podle Smlouvy o takovou částku, jak odpovídá navýšeni, ô  

snížení cen HZS hl.m. Prahy, které má M conn povinnost ve prospěch HZS hl.m. Prahy platit v souvislosti s poskytováním 

služby PCO HZS hl.m. Prahy.

Stávající příloha 7, ceník 3 se nahrazuje aktuálním ceníkem připojeným k tomuto dodatku.

11) Článek VIII. odstavec 2. se nahrazuje následujícím zněním:

2. Tuto smlouvu lze ukonůt kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran.

12) Článek IX. odstavec 2. se nahrazuje následujícím zněním:

2. Smluvní strany se zavazují učnit veškeré potřebné úkony k zamezení úniku informací o skutečnostech a stranách, které 
jsou předmětem ä  účastníkem Smlouvy a odpovídají za škodu, která by vznikla dotčené straně při porušení tohoto 
ujednání.

13) Ostatní ustanovení smlouvy [|^ ^ |^ ^ |20stáva jí nadále v platnosti a účinnosti beze změn.

14) Tento Dodatek č.l je pořízen ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

15) Účastníci Dodatku č.l prohlašují, že tento dodatek k předmětné smlouvě uzavírají po vzájemném projednání na základě své 
pravé a svobodné vfile a na dflkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupci).

V Praze dne £ 2 ;

Za Městská část Praha 22,

Ing. Martin Turnovský, starosta

..

|i M  connections s.r.o. —  Pomezní 10/1369  —  182 0 0  Praha 8 tel : *4 2 0  266  316 5 0 1 —  fax: +420 266 316 5 0 4 —  e mail: mcorm<3>mconn.
ICO: 2643 25 95  -  OlC: C Z26432595  «  zapsan v OR Praha, odd. C. vl č. 8 1775  -  www.mconn.cz

http://www.mconn.cz


n  m b

rľlM-CDN
SECURITY SOLUTIONS

Služba PCO HZSP 

CENÍK 3 

Rozpis měsíčního poplatku služby PCO HZSP

Položka Měsíční poplatky PS za připojeni

Střežení objektu na PCO HZSP +
1 paušál 24 hodinový servis

2 MPLS síté M conn
___
m

3 periodická zkouška ZDP ■ I

4 Poplatek celkem

Tento ceník je platný od 01.01.2015 
Cena neobsahuje DPH.
M connections si vyhrazuje změnu cen po předchozím ohlášení. 
Ceny zde uvedené platí do vydání příštího ceníku.

K M  connections s.C-O.—  Pomezní 10/1369 —  182 00  Praha 0 — tel : +420 2G6 316 50 1”- fax *420  266 31B 5 0 4 “ e^mail: mconn@mconn.cz
ICO 26432595 «- DIC. CZ26432595 «- zapsán v OR Praha, odd C, vlč. 8 1 7 7 5 ““ www mconn.cz

mailto:mconn@mconn.cz

